
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Katedra ošetřovatelství, Kamenice 126/3, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 496 334, E: mensikova@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
 

 

 

 

 

DOTAZNÍK HODNOCENÍ  

INDIVIDUÁLNÍ OŠETŘOVATELSKÉ PRAXE I  

STUDENTEM 
 

Studijní program – Ošetřovatelství 

Studijní obor – Všeobecná sestra 

 

Akademický rok 2018/2019 

 

 

 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO STUDENTA .………………………………………………………………. 

ZAŘÍZENÍ……………………………………………………………………………………………   

PRACOVIŠTĚ ……………………………………………………………………………………….. 

 

 

Vážená studentko, vážený studente, 

chtěla bych Vás touto cestou požádat o hodnocení průběhu Individuální ošetřovatelské praxe I na 

jednotlivých pracovištích z důvodu zlepšení kvality ošetřovatelské praxe v nadcházejícím období. 

Zaškrtněte prosím jednu odpověď, pokud není uvedeno jinak. 

                                       

 

Předem děkuji za Váš čas a objektivní hodnocení jednotlivých pracovišť. 

 

                             Mgr. et Mgr. Andrea Menšíková 
                          Odborný garant předmětu 

 

 

1. Splnila ošetřovatelská praxe Vaše očekávání? 

a) zcela ano 

b) částečně ano 

c) částečně ne 

b) ne 

 

 

Na tuto položku odpovídají pouze Ti, co v předchozí položce odpověděli jinak než „zcela ano“.  

2. Prosím uveďte, v čem ošetřovatelská praxe nesplnila Vaše očekávání: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

mailto:mensikova@med.muni.cz


 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Katedra ošetřovatelství, Kamenice 126/3, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 496 334, E: mensikova@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
 

 

 

 

 

3. Prosím zhodnoťte kvalitu ošetřovatelské praxe na uvedené škále na daném pracovišti: 

6 5 4 3 2 1 0 

výborný velmi 

dobrý 

dobrý uspokojivý vyhovující nevyhovující nelze 

hodnotit 

 

Pracovní podmínky pro průběh 

praxe 

6 5 4 3 2 1 0 

Odborné podmínky pro průběh 

praxe 

6 5 4 3 2 1 0 

Ostatní podmínky pro průběh praxe 6 5 4 3 2 1 0 

Přístup vedoucího pracovníka 

k Vám 

6 5 4 3 2 1 0 

Přístup školitele k Vám 6 5 4 3 2 1 0 

Přístup dalších pracovníků 

v organizaci k Vám 

6 5 4 3 2 1 0 

Předání odborných znalostí a 

zkušeností školitelem 

6 5 4 3 2 1 0 

 

 

4. Hlavním přínosem ošetřovatelské praxe bylo pro mě (lze uvést více možností): 

a) prohloubení odborných znalostí 

b) prohloubení odborných dovedností 

c) navázání kontaktů 

d) ověření teoretických znalostí v praxi 

e) ověření správnosti volby povolání 

f) žádný 

g) jiný (uveďte) _______________________________________________________________ 

 

 

mailto:mensikova@med.muni.cz


 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Katedra ošetřovatelství, Kamenice 126/3, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 496 334, E: mensikova@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
 

 

 

 

 

5. Doporučil/a byste ošetřovatelskou praxi na tomto pracovišti ostatním studentům? 

a) ano 

b) ne 

c) nevím 

 

6. Uveďte, jaké vědomosti a dovednosti jste získal/a na uvedeném pracovišti: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

7. Specifikujte svoje vědomosti a dovednosti, které bude třeba dále rozvíjet: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

8. Co bylo nejobtížnějším momentem v průběhu Vaší ošetřovatelské praxe: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

9. Další připomínky, náměty a doporučení: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

mailto:mensikova@med.muni.cz

